Daftar Pustaka

- Adiwibawa, Eka, *Pengelolaan Rumah Walet*, Yogyakarta: Kanisius, 2000.
- Ahmad, Mustaq, *Etika Bisnis Dalam Islam*, Jakarta: Pustaka Al-Kautsar, 2001.
- Al-'Asqalani, Ibnu Hajar, *Fath al-Bari*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Alma, Buchari, *Ajaran Islam dalam Bisnis*, Bandung: CV. Alfabeta, 2002.
- _____, *Dasar-Dasar Etika Bisnis Islami*, Bandung: CV. Alfabeta, 2003.
- Al-Shan'ani, *Subul al-Salam*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Al-Syarbini, Khtib *Mughni al-Muhtaj*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Al-Syaukani, *Nail al-Authar*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Badroen, Faisal, *Etika Bisnis Dalam Islam*, Jakarta, Kencana, 2006.
- Budiman, Arief, *Budidaya & Bisnis Sarang Walet*, Jakarta: Penebar Swadaya, 2005.
- Hadi, Sutrisno, *Metodologi Research*, Yogyakarta: Andi Offset, 1990.
- Ibnu Hazm, *al-Muhalla*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Ibnu Qudamah, *al-Mughni*, Beirut: Dar al-Fikr, 1407 H/ 1987 M.
- Ibnu Rusyd, *Bidayah al-Mujtahid*, Beirut: Dar al-Fikr, 1405 H/ 1985 M.
- Mulia, Hendri, *Cara Jitu Memikat Walet*, Jakarta: Agro Media Pustaka, 2010.
- Nazaruddin dan Antonius Widodo, *Sukses Merumahkan Walet*, Jakarta: Penebar Swadaya, 2005.
- Tim Penyusun, *Fatawa Lajnah Daimah*, Riyadh: Kementrian Wakaf dan Urusan Haji, 1409 H/ 1989 M.
- Tim Penyusun, *Mausu'ah al-Kuwaitiyyah*, Kuwait: Kementrian Wakaf Kuwait, 1409 H/ 1989 M.
- Untung, Budi, *Hukum dan Etika Bisnis*, Yogyakarta: ANDI, 2012.